catis sepe labentcm in gratiam restituant fidelium defunctorum animas ex

purgatorij penis eripiant etque beate ad glorie i)lenitudinem asscquendam

accedant Plane in eorum nunioro nc reperiar quibus in exordio dictum est

gens absque consilio et providentia utinani sapercnt et intelligerent ac

novissima providerent animoque revolvens quod in apocalipsi scriptuni

est aitdivi vocem de celo dicentiem Beati martin' qui in domiito moriuntur

ainmodo jam dicit spiritus reqaiescant a laboribus sut's opera enim illorum

sfjjuuntur Illos hinc mihi charitas exarsit hinc pietas orta est et divini

cultus augendi nata voluntas quam pro facilitate prosecutus ad effectum

predictum Do et concedo meum consensum et assensum et vofo quod pre-

positus et octo prebendarij ac quatuor pueri ac sex j)auperes inferius de-

signandi per me ex meo patronatu conquestu et industria fundati et dotati

dicte ecclesie collegiate devote et celebriter juxta fundationis tenorem

inferius subsequentis in hujusmodi ecclesia collegiata deserviant et

intendant Rescrvando tantum niichi et mee conjugi prescripte et no-

minate divinorum sufTragia una cum dispositione prescntatione et do-

natione prepositure octo canonicatuum et prebendarum ac quatuor

puerorum ac sex pauperum predictorum pro toto tempore vite mee

(juotiens vacare contigerint Et post meum decessum volo quod jus

])resentandi et donandi dicte prepositure octo canonicatuum et preben-

darum ac quatuor puerorum et sex pauperum ad heredes meos et succes-

sores spectabit et pertinebit CoUatio vero prepositure quoticns vacare

contigerit ad reverendissimum patrem doniinum archiepiscopum Glasguen-

sem pro tempore existentem spectabit Admissio vero octo canonicatuum

et prebendarum et quatuor puerorum quotiens eos siraul vel respective

vacare contigerint ad prepositum et in absentia propositi ad i)residentem

dicti collegij pro tempore respective existentes spectabit et pertinebit Im-

primis Propositus qui pro tempore fuerit intitulabilitur I'KKI'ositus ec-

CLESIK COLI.KGIATli BliATl!vSIMt: KT INTr.MKKATK VlKOlNlS MaUIK UK BiGAK

et festum assumptionis prefate Virginis Marie in dicto coUegio pro festo

principali celebrabitur ct idem propositus habebit onines et singulos fruc-

tus redditus proventus jura docimasct eniolimenta rectorie et viccarie pa-
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rochialis ecclesie de Thankertoune Glasgiiensis diocesis cum singu-

lis oblationibus et obventionibus ejusdem ac cum manso mansione et